1

平成 28 年 9 月 29 日

各 位

会 社 名 日 本 製 紙 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 馬城 文雄

 （コード番号 3863 東証第1部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長

杉 野  光 広

 （TEL  03-6665-1002）

（開示事項の一部変更） 当社及び特種東海製紙株式会社の段ボール原紙及び重袋用・一般両

更クラフト紙事業における販売機能統合に係る吸収分割契約等の締結に関するお知らせ

当社が、平成 28 年８月３日付の当社プレスリリース「当社及び特種東海製紙株式会社の段ボール原紙及び

重袋用・一般両更クラフト紙事業における販売機能統合に係る吸収分割契約等の締結に関するお知らせ」にお

いて公表いたしました新販売会社（ＮＴＩ）の本事業提携後の状況について、その内容に関し、一部変更が生じ

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

ＮＴＩの本事業提携後（平成 28 年 10 月 1 日）の資本金の状況

【変更前】  100 百万円

【変更後】  350 百万円

以 上